下記の通りご注⽂致しますので納期迄に
納⼊下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

No. 数 量 単   価

1 VectorMasterProソフトウェア（1ライセンス）（ゴールデンウィークセール） 1 98,000

以下余⽩

③お振込み⼿数料は、お客様負担でお願い致します。

平成  年  ⽉  ⽇

  注   ⽂   書

株式会社 システムズナカシマ 宛

貴⾒積書 ：VectorMasterProソフトウェア（ゴールデンウィークセール） 納⼊場所

⽀払⽅法 ： 銀⾏振込（前払い） 御 名 前 ：

⽀ 払 ⽇  ： 平成       年       ⽉       ⽇迄の現⾦振込 御 住 所 ：

注⽂番号 ： 電話番号 ：          FAX番号：

商品お届け⽇： 別途システムズナカシマよりご連絡 納   品 ： 平成   年   ⽉   ⽇

品   名 型   式 ⾦   額

98,000

特別お値引き ¥-10,000

⼩       計 ¥88,000

消  費  税 ¥7,040

合       計 ¥95,040
備

考

システムズナカシマ→お客様へ）

①ご注⽂書確認後、請求書をお送りいたしますので、弊社指定の⼝座にお振り込み下さい。

②商品の発送は⼊⾦確認後になりますのでご了承ください。

※本セール価格は、2016年5⽉31⽇ご注⽂分迄有効です。